Hilla relicta quondam Ghibonis dicti Vette (dg: R) Rodolphus Arnoldus Bertha (dg: Johannes et) eius liberi (dg: cum tutore Johannes et Weijndelmoedis #filius# liberi Henrici d quondam Henrici dicti Houst) cum tutore (dg: tred) peciam terre tredecim lopinatas terre siliginee minus octo virgatis continentem sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout ad locum dictum die Gruen Straet inter hereditatem quondam Bertoldi (dg: Papen soen ex uno et inter) Papen soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Broc ex alio tendentem cum uno fine ad plateam dictam die Gruen Straet et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Petri

Vannijns prout ibidem sita est dederunt ad hereditarium pactum Tielmanno die Vette ab eodem hereditarie possidendam pro tribus grossis antiquis (dg: anti) domino duci et pro quinque grossis antiquis conventui de Tongerlo annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XI sextariorum siliginis mensure de Busco danda integraliter dicte Hille quoad vixerit et post eius obitum dictis Rodolpho Arnoldo Berthe eius liberis pro tribus quartis partibus et 'dictis Johanni et Weijndelmoedi liberis (dg: dicti) quondam Henrici Houst pro una quarta parte hereditarie purificationis et (dg: pro primo s) in Busco tradenda et pro primo solucionis termino dictorum censuum et paccionis a purificationis proxime futuro ultra annum promittentes cum tutore indivisi super (dg: l) omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promiserunt insuper super omnia quod ipsi dictos Johannem et Weijndelmodem quamcito ad annos pubertatis pervenerint dicte donationi ad pactum faciunt consentire. Testes Veer et Best datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 552v 02 do 06-10-1401.

Voornoemde Tielmannus beloofde aan voornoemde Hilla 17 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus van Holland of de waarde minus 6 gemene plakken, een helft te betalen met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) en de andere helft met Lichtmis over twee jaar (za 02-02-1404).

Dictus Tielmannus promisit super omnia dicte Hille XVII Hollant gulden monete (dg: comitis) Willelmi 'Willelmi Hollandie seu (dg: he) valorem minus sex gemeijn plakken (dg: ad a puri) mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum et mediatim a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 552v 03 do 06-10-1401.

(dg: voornoemde Hilla).

(dg: dicti Hilla).

BP 1182 p 552v 04 do 02-03-1402.

Rodolphus van Oekel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus de Oekel prebuit et reportavit. Testes Vere et Best datum feria quinta post oculi.

BP 1182 p 552v 05 do 06-10-1401.

Voornoemde Hilla wv Ghibo gnd Vette en haar kinderen Rodolphus, Arnoldus en Bertha gaven uit aan Godefridus Broc een stuk land, 10 lopen rogge minus 5 roeden groot, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, naast de plaats gnd die Groen Straat, tussen Gerardus gnd Winen enerzijds en Tielmannus gnd Vette anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd die Groen Straat en met het andere eind aan kvw Lambertus van der Rijt; de uitgifte geschiedde voor (1) 2½ oude groot aan de hertog, (2) 4½ oude groot aan het klooster van Tongerlo, en thans voor (3) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Hilla zolang ze leeft en daarna voor ¾ deel aan haar voornoemde kinderen Rodolphus, Arnoldus en Bertha en voor ¼ deel aan Johannes en Weijndelmoedis, kvw Henricus Houst; voor het eerst moeten cijzen en pacht worden betaald en geleverd met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403). Voornoemde Johannes en Weijndelmodis zullen, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee instemmen.

Dicti Hilla et alii ut supra cum tutore peciam terre decem lopinatas terre siliginee minus quinque virgatis continentem sitam in parochia de (dg: Oosterwijk) Oosterwijk in loco dicto Udenhout juxta locum dictum die Gruen Straet inter hereditatem Gerardi dicti Winen ex uno et inter hereditatem Tielmanni dicti (dg: We) Vette ex alio (dg: prout ibidem s)

tendentem cum uno fine ad plateam dictam die Gruen Straet et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam (dg: Petri Vannijs) #Lamberti van der (dg: Rijt) Rijt# prout ibidem sita est ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Godefrido (dg: Broc) Broc ab eodem hereditarie possidendam pro duobus et dimidio grossis antiquis domino nostro duci et pro quatuor et dimidio grossis antiquis conventui de Tongerloe exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda integraliter dicte Hille quoad vixerit et post eius decessum ut (dg: prefertur dictis aliis here) in contractu 'predicto aliis (dg: ut) hereditarie purificationis (dg: et pro solucione #dictorum# a purificationis proxime futuro ultra annum) et in Busco tradenda et pro primo solucione termino dictorum censuum et paccionis a purificationis proxime futuro ultra annum promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit promiserunt insuper ut supra. Testes datum supra.